ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỮU SẢN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Sản, ngày           tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hữu Sản

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỮU SẢN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29 tháng 11 năm 2005; Căn cứ Luật

Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chỉnh phủ

về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử

hoặc cổng thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ Thông tin

và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và đảm bảo khả

năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử

của cơ quan Nhà nước;

Xét đề nghị của của Công chức Văn phòng - Thống kê, phụ trách Văn phòng

HĐND-UBND cải cách hành chính và Văn thư, Lưu trữ xã, công chưc Văn hóa - Xã

hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hữu Sản, gồm các

thành viên cụ thể như sau:

1. Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách Văn hóa - Xã hội: Trưởng ban;

2. Công chức Văn hóa - Xã hội xã: Phó Trưởng ban Thường trực;

3. Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã: Thành viên;

4. Trưởng Công an xã: Thành viên;

5. Công chức Địa chính Nông nghiệp xã: Thành viên;

6. Công chức Địa chính xây dựng xã: Thành viên;

7. Công chức Tài chính - Kế toán xã: Thành viên;

8. Chỉ huy Trưởng quân sự xã: Thành viên;

9. Công chức Tư pháp - Hộ tịch: Thành viên;

10. Hiệu trưởng trường THCS, TH và Mầm Non: Thành viên

Mời tham gia Ban biên tập:

1. Chủ tịch UBMTTQ xã: Thành viên

2. Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã: Thành viên;

3. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã: Thành viên.

4. Chủ tịch Hội nông dân xã: Thành viên.

5. Bí thư Đoàn xã: Thành viên.

Điều 2. Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của các

thành viên do Trưởng Ban biên tập phân công. Cơ quan Thường trực Ban biên tập

là công chức Văn hóa – Xã hội xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Công chức Văn phòng -

Thống kê, phụ trách Văn phòng HĐND - UBND cải cách hành chính và Văn thư,

Lưu trữ, công chức Văn hóa - Xã hội xã và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- TTr. Đảng ủy;

- TTr. HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thành viên trang thông tin điện tử của xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mai Kiến Quốc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T14:22:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Kiến Quốc<mkquoc.xhuusan@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:17:22+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban Nhân dân xã Hữu Sản<xhuusan@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:17:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban Nhân dân xã Hữu Sản<xhuusan@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:17:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban Nhân dân xã Hữu Sản<xhuusan@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!